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CIDESCO International
LINK Magazine nummer 91
Annica Joensuu i CIDESCO International LINK Magazine 

nummer 91. ”The CIDESCO membership is full of incre-
dible women who set a great example to others. Not only 
do they work tirelessly to improve standards within the 
industry but some of them have overcome great challenges 
to create very successful businesses at the same time, giving 
back to their communities. This International Women’s Day, 
we’ve been back through past issues of LINK to gather some 
of their valuable advice to inspire us all.//…//

Annica Joensuu, President, CIDESCO Section SwedenGiving 
her best careers advice, Annica says: 

 - I’m from the old school so I will say that hard work will get 
you somewhere. There are no short cuts. I have had so 

many experiences and come so far only due to 
the time I have put in to study and 

improve myself.

PR-ANSVARIG LENA EDBERG PRESENTERAR POPULÄRA INLÄGG I VÅRA EGNA 

KANALER OCH VÅRT SHR HAR SYNTS I ANDRA MEDIA. 

HÄNG MED DIREKT I VAD SOM HÄNDER GENOM ATT FÖLJA OSS PÅ FACEBOOK-

SIDAN: SVERIGES HUDTERAPEUTERS RIKSORGANISATION, SHR  

OCH PÅ INSTAGRAM: SHR_SVERIGES_HUDTERAPEUTER 

GÅ MED I VÅR FACEBOOKGRUPP: SHR MEDLEMMAR

OCH GLÖM INTE ATT TAGGA #AUKTORISERADHUDTERAPEUT I ERA INLÄGG OCH 

HJÄLP OSS GÄRNA ATT SPRIDA VIKTIG INFORMATION TILL KONSUMENTERNA 

GENOM ATT DELA VÅRA INLÄGG.

ANTAL FÖLJARE JUST NU: INSTAGRAM 3 703, FACEBOOK 5 649
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Ordförande Annica Joensuu och medlem 
Therese Mathisen berättar hur auktoriserade 
hudterapeuter jobbar för att det ska vara så 
smittsäkert som möjligt att besöka en skön-
hetssalong i Aftonbladet Skönhet. 

”- På salongen kan man känna sig trygg 
att inte bli smittad, säger Annica Joensuu, 
ordförande Sveriges Hudterapeuters 
Riksorganisation.”
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Medlem Nina Lindblom om Corona-situationen i Mitt i 
Upplands-Bro: ” Inne på skönhetssalongen Vacker Hy står 
ägaren Nina Lindblom bakom sin disk. Bland krämer och 
produkter ger även hon en relativt positiv bild av situationen 
– även om hon har sett en del förändringar.

– Det jag har märkt är att många äldre har bokat av sina 
tider, jag gör ju mycket fotvård bland annat. Så det är lite 
mer luckor bland mina bokningar och jag har också märkt 
att spontanbesöken har minskat något, säger Nina Lindblom. 

Därutöver har Nina märkt av att många kommer in för att 
köpa presentkort eller någon produkt för att stötta hennes 
verksamhet. 

Märker du att de är fler som kommer in för att stötta på 
det sättet sedan Corona?

– Ja, det tycker jag. När jag hade en behandling i går ville 
den kunden inte betala medlemspriset som jag brukar 
erbjuda, utan då ville hon betala fullpris.”
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Amelia nr 7  
Vår medlem och bloggare Elin Fagerberg gav skönhetstips i Amelia nummer 
7 2020. Elins egna ord om intervjun från SHR-bloggen; ”En av frågorna jag 
fick handlade om den frågan jag oftast får från mina läsare och andra jag 
möter. Jag svarade snabbt att det är ”Vilken kräm passar bäst mig”. Jag står 
fast vid att det är individuellt och att det bästa en kan göra för att ta reda på 
vilken kräm som passar bäst är att gå till en auktoriserad hudterapeut och 
göra en hudanalys. Ibland är ju inte huden som den känns.”
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Medlem Åsa Rehnström Nordström 
var med i SN - Södermanlands 
Nyheter om läget för hennes salong i 
Coronatider och hur hon ryckt in som 
undersköterska inom vården för att 
hjälpa till i det akuta läget. 


